Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de GARCIA ALVAREZ EDWIN HERNAN
ubicado en la AVENIDA SUR CLL 84 CON RES. CORAL PLAZA CASA #22 AVENIDA SUR, de
la ciudad de Pereira.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $383,370,501.60 pesos m/cte
(Trescientos ochenta y tres millones trescientos setenta mil quinientos un).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada CASA 22 136.80 M2 $2,670,837.00 95.30% $365,370,501.60

Area Privada PARQUEADERO
22

1 M2 $18,000,000.00 4.70% $18,000,000.00

TOTALES 100% $383,370,501.60

Valor en letras
Trescientos ochenta y tres millones trescientos setenta mil quinientos un Pesos Colombianos

Perito actuante

LUZ PIEDAD DUQUE QUIROZ
RAA Nro: AVAL-24547694

C.C: 24547694
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

CESAR JIMENEZ QUINTERO
C.C.:88229287

RAA AVAL-88229287
RNA RNA-3442

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR